

Dodávateľ : Ekozdroj, s. r. o. RSP Jána Kollára 755 02201 Čadca SLOVENSKO IČO: 53789555 DIČ: 2121494463 IČ DPH: SK2121494463 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 77270/L Banka : EUR účet SLSP SWIFT : GIBASKBX Tel.: +421903447123 Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)	Faktúra číslo : 50250024 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Poštová adresa: Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec
--	--

Odberateľ : Obec Svrčinovec Svrčinovec 858 023 12 Svrčinovec SLOVENSKO IČO: 00314323 DIČ: 2020553304 IČ DPH:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dodanie tovaru/služby</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">14.05.2025</td> <td style="text-align: center;">30.04.2025</td> <td style="text-align: center;">28.05.2025</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 5183623376/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN : SK15 0900 0000 0051 8362 3376</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma : 14 142,41</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">50250024</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	14.05.2025	30.04.2025	28.05.2025	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy :			Číslo účtu : 5183623376/0900			IBAN : SK15 0900 0000 0051 8362 3376			Suma : 14 142,41			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	50250024			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																													
14.05.2025	30.04.2025	28.05.2025																													
Forma úhrady : Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy :																															
Číslo účtu : 5183623376/0900																															
IBAN : SK15 0900 0000 0051 8362 3376																															
Suma : 14 142,41																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
50250024																															
Dod. a plat. podmienky :																															

Konečný príjemca :	
Miesto určenia :	

Fakturujeme Vám za mesiac apríl:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Zber a likvidácia komunálneho odpadu z KUKA nádob	41,10	t	155,34	163,11	5	6 384,47	319,22	6 703,70
		Likvidácia komunálneho odpadu z VOK	12,00	t	76,04	79,84	5	912,48	45,62	958,10
		Legislatívny poplatok za uloženie komunálneho odpadu	53,10	t	15,00	15,00		796,50	0,00	796,50
		Zber a likvidácia sklo a črepy	6,63	t	30,00	31,50	5	198,90	9,95	208,85
		Likvidácia a zber VOK	6,00	ks	119,01	124,96	5	714,06	35,70	749,76
	kat. č. 200307	Zber a likvidácia objemového odpadu	8,30	t	277,50	291,38	5	2 303,25	115,16	2 418,41
	kat. č. 200307	Legislatívny poplatok za uloženie objemného odpadu	8,30	t	15,00	15,00		124,50	0,00	124,50
	kat. č. 170107	Zber a likvidácia zmesi betónu a tehál	6,00	t	277,50	291,38	5	1 665,00	83,25	1 748,25
	kat. č. 170107	Legislatívny poplatok za uloženie zmesi betónu a tehál	6,00	t	35,00	35,00		210,00	0,00	210,00
		HAK	3,00	t	71,22	74,78	5	213,66	10,68	224,34

Základ pre DPH 5 % : 12 391,82
 DPH 5 % : 619,59
 Neobsahuje DPH 1 131,00

Celková suma s DPH 14 142,41

Celková fakturovaná suma: EUR 14 142,41

Sociálny podnik si uplatňuje zníženú sadzbu dane 10% zo základu dane podľa § 27 odsek 2 písm. b) zákona č. 222/2004 Z. z. - Zákon o dani z pridanej hodnoty.